
|P  Urząd Miejski w  Zdzieszowicach
UJ
O

N
m
LU
r-- vr -ł

N
G
N
<
Z

O
I

r -n —t

o
5o
y
o .
<
Cć
y
H
<

s
0
o .

1
y j
yw
O
CL
O
o

No
' O
3
UJ

Zdzieszowice, dnia 10.10.2024 r.

FP.0006.4.2024

r a d a  m i e j s k a '
w Zdzieszowicach

^  11 -u i -  2m
Ilość załączników

tpodpij.

Pan

Marek Skóra

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zdzieszowicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) przedkładam pod obrady Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 
projekty uchwał z dnia 4 października 2024 r.:
- w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,
- w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych,
- w sprawie inkasa podatków,
wraz z ich uzasadnieniem, celem podjęcia na najbliższej sesji.

Załączniki:
1. w/w projekty uchwał

Otrzymują:
< D  adresat

2. Skarbnik Gminy
3. a/a

Ul. Bolesława Chrobrego 34 E-mail: um@zdzieszowice.pl
47-330 Zdzieszowice Strona internetowa: www.zdzieszowice.pl
Telefon: +48 77 40 64 400 Biuletyn Informacji Publicznej: bip.zdzieszowice.pl
Faks: +48 77 40 64 444 Godziny pracy: poniedziałek -  piątek: 7:30 -  15:30

mailto:um@zdzieszowice.pl
http://www.zdzieszowice.pl


Projekt

z dnia 4 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez................

Projekt uchwały nie budzi 
zastrze:.:. wzyiędem 

furman iu-prawnym
£8* fi ' , • >v

EHbi°- mtyitów-Pakura

UCHWAŁA N R ...................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia................... 2024 r.

w sprawie inkasa podatków lokalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70, 1313 i 2291), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 
art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z2019r. poz. 888) oraz art. 28 § 
4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760, 
z 2024 r. poz. 879) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, w tym także w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego, od osób fizycznych z terenu sołectw, w formie inkasa.

§ 2. 1. Do dokonywania poboru podatków, o których mowa w § 1, w drodze inkasa na terenie poszczególnych 
sołectw Gminy Zdzieszowice wyznacza się inkasentów:

1) Pan Andrzej Zimerman - sołectwo Januszkowice;

2) Pani Bronisława Psiuk- sołectwo Jasiona;

3) Pan Karol Gołąbek - sołectwo Krępna;

4) Pani Anna Knop - sołectwo Oleszka;

5) Pani Anna Palus - sołectwo Rozwadza;

6) Pan Radosław Raca - sołectwo Żyrowa.

§ 3. Termin płatności dla inkasentów przedłuża się do 3 dni roboczych następujących po ustawowym terminie, 
w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić.

§ 4. 1. Wynagrodzenie za inkaso podatków określa się w wysokości 7% od sumy zainkasowanych kwot przez 
danego inkasenta.

2. Wypłata wynagrodzenia za inkaso nastąpi w terminie do końca miesiąca, w którym inkasent rozliczył 
pobrane kwoty podatków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VI/62/2019 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
inkasa podatków lokalnych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1342, zm. z 2024 r. poz. 1060 i 2021).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Id: EC92CD0B-9A8A-44EA-8B59-D1D728214386. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem uchwały jest wprowadzenie nowych inkasentów w sołectwach: Januszkowice, Rozwadza i 

Żyrowa w związku z dokonanymi ich wyborami na sołtysów przez mieszkańców oraz wyrażeniem zgody na 

pełnienie tej funkcji.

Pozostałe regulacje w zakresie inkasa są kontynuacją dotychczas obowiązujących.

Sporządziła: Dorota Sulik 

Zatwierdziła: Jolanta Śledź

Id: EC92CD0B-9A8A-44EA-8B59-D1D728214386. Projekt Strona 1


